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Fdo.: Salvador García Pérez (RT)
 
Fdo.: Fco. Javier Martínez Navas (RT)
 

TABLA SALARIAL PARA EL AÑO 2017 (REVISIÓN 0.3 POR CIENTO)

 

Grupo
Salario
base

Paga
verano

Paga
Navidad

Paga
beneficios

Complemento
lineal

Total
bruto año

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

24.472.94
20,484.53
16.496.58
12.508.56
10.913.41
9.318.24 
8.361.11
7.324.24
6.127.84
4.532.67

2.011.22
1.683.66
1.355.89
1.028.12

897.00
765.88
687.22
602.00
503.67
372.55

2.011.22
1.683.66
1.355.89
1.028.12

897.00
765.88
687.22
602.00
503.67
372.55

2.279.62
1.908.15
1.536.64
1.165.20
1.016.59

868.00
778.85
682.26
570.82
422.23

4.330.00
4.330.00
4.330,00
4.330.00
4.330.00
4.330.00
4.330.00
4.330.00
4.330.00
4.330.00

35,105,00
30.090,00
25.075,00
20.060,00
18.054,00
16.048.00
14.844.40
13.540,50
12.036,00
10.030,00

 

Jaén, a 28 de Diciembre de 2016.- La Jefa del Servicio de Administración Laboral, LOURDES QUINTANA GARZÓN.


